РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 16
3 сессии 3 созыва

 пгт.Чупа                                                                                                                    19  декабря  2013г.
 «Об увеличении с  1  октября  2013 года на  5,5 процентов   окладов   работников
 муниципальных     учреждений,    финансируемых  за счет  бюджета Чупинского
 городского   поселения,  оплата  труда  которых  осуществляется  в  соответствии
 с  Решением   XXVI  сессии I  созыва Совета Чупинского  городского  поселения
 «О    введении     новых     систем     оплаты   труда работников   муниципальных
 учреждений,  финансируемых  за  счет  средств бюджета  Чупинского городского
 поселения,    оплата   труда  которых  осуществляется  на основе тарифной  сетки
 по    оплате     труда     работников    муниципальных    учреждений   Чупинского
 городского поселения» от 19 ноября 2008г. №129»
Совет Чупинского городского поселения
РЕШИЛ:

     1. Увеличить  с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов оклады работников муниципальных учреждений, финансируемых  за   счет   бюджета   Чупинского  городского  поселения,  оплата труда  которых    осуществляется   в   соответствии с Решением XXVI сессии  I  созыва  Совета  Чупинского  городского    поселения  «О   введении   новых  систем оплаты труда работников муниципальных учреждений,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета  Чупинского    городского   поселения, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной  сетки    по    оплате   труда   работников муниципальных учреждений   Чупинского городского поселения» от 19 ноября 2008 года №129 (кроме категорий работников муниципальных учреждений Чупинского городского поселения, участвующих в 2013 году в реализации указа  Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»).
  2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Горняк» Чупинского городского поселения Фоминовой В.А. привести правовые акты Муниципального бюджетного учреждения культуры «Горняк» Чупинского городского поселения  по вопросам, отнесенным к сфере ее ведения, в соответствие  с пунктом 1 настоящего Решения.

 3.Установить, что настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

  Глава Чупинского городского поселения                                    Давыдов Ю.А.
PAGE